PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.10.2014   №   1882
О внесении изменений в Реестр

муниципальных услуг городского

округа Отрадный Самарской области

Во исполнение  требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Раздел «Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области» Реестра муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 13.07.2011 № 84,  пунктами 35, 36 следующего содержания:

	35.
	Выдача согласия на обмен занимаемых жилых помещений гражданам-нанимателям жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
	Комитет по управлению имуществом городского округа, МУ «Городское имущество»,

Жилищный отдел Администрации городского округа
	Самарская область,

 г. Отрадный,

ул. Отрадная, 15,

ул. Отрадная, 15 а

	Физические лица
	Бесплатно

	36.
	Постановка на учет граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, строящегося или построенного на территории г.о. Отрадный Самарской области в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи»
	Жилищный отдел Администрации городского округа
	Самарская область,

г. Отрадный,

ул. Отрадная, 15
	Физические лица
	Бесплатно

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный  в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, за исключением положений, для которых установлены иные сроки и порядок вступления в силу. Положения пункта 35 вступают в силу с 1 ноября 2014 года.
Глава Администрации городского округа

       Отрадный Самарской области                                                           А.А. Мязин